

Koed & Fogh Invest ApS

Fuglevadsvej 31, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 91 64 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Karsten Koed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koed & Fogh Invest ApS Fuglevadsvej 31 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 91 64 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Karsten Koed Anders Fogh
Direktion	Karsten Koed Anders Fogh
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -7.763 kr. mod -13.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	7/12 2021 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	-7.875	-13.358
Resultat før finansielle poster	-7.875	-13.358
Andre finansielle indtægter	112	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-214
Resultat før skat	-7.763	-13.572
Årets resultat	-7.763	-13.572
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.763	-13.572
Disponeret i alt	-7.763	-13.572

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>26.165</u>	<u>33.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.165</u>	<u>33.928</u>
Aktiver i alt	<u>26.165</u>	<u>33.928</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Overført resultat	<u>-21.335</u>	<u>-13.572</u>
Egenkapital i alt	<u>18.665</u>	<u>26.428</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>26.165</u>	<u>33.928</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-13.572	26.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.763	-7.763
	40.000	-21.335	18.665

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	7/12 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>214</u>
	<u>0</u>	<u>214</u>

3. Overført resultat

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital og er dermed underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets aktivitet er dog begrænset hvorfor selskabets ledelse er af den opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstede. Årsregnskabet aflægges derfor efter going concern princippet.
